48 (quarenta e oito) meses, 
contados após o prazo de 

carência.

TR e Juros de 1% a.a. a 
partir da concessão da 
Recuperação Judicial

4

Créditos acima de 
R$ 10.000,01 85%

48 meses, a partir do trânsito em 
julgado da decisão de 

homologação do plano

144 (cento e quarenta e quatro 
meses), contados após o prazo de 

carência.

TR e Juros de 1% a.a. a 
partir da concessão da 
Recuperação Judicial

12

O Plano de Recuperação ainda está em fase de

carência.

Portanto, até o momento da realização deste relatório,

esta Administração Judicial atesta que a Recuperanda está